A continuación describo el valor por Ingresos y Egresos del periodo del | de 

Encro al 31 de Diciembre del 2006, el mismo que consta detallado en los 

informes correspondientes: 

INGRESOS $ 63.402,00 

EGRESOS $ 61.003,67 

Es decir una utilidad de $ 2.398,33 (dos mil trescientos noventa y ocho 33/100 

dólares) correspondiente al ejercicio económico del año 2006. Teniendo un 
disponible en Banco de $ 1.477,43 al 31 de diciembre del 2006. 

Con los antecedentes expuestos cúmpleme emitir mi criterio FAVORABLE, 
remitiéndome para ello a la fuente de información y a los Reglamentos de la